
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 115/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 4 listopada 2024 roku 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  
składników aktywów i pasywów na dzień 31 grudnia 2024 r. 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji następujących składników aktywów i pasy-
wów Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku: 
 

1) metodą spisu z natury: 
• środków pieniężnych w kasie, 
• materiałów w magazynie, 
• towarów w magazynie, 
• wyrobów gotowych, 

 
2) w formie potwierdzenia salda: 

• środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych, 
• należności z tytułu dostaw i usług, 

 
3) w drodze wewnętrznej weryfikacji danych: 

• środków trwałych, do których dostęp jest znacznie utrudniony, 
• wartości niematerialnych i prawnych, 
• zobowiązań z tytułu dostaw i usług, o których potwierdzenie wierzyciel nie 

wystąpił, 
• rozrachunków z tytułów publiczno-prawnych, 
• rozrachunków z pracownikami, 
• gruntów, 
• funduszy własnych, funduszy specjalnych, 
• rozliczeń międzyokresowych kosztów i przychodów 

 
wg stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. 
 
 
 
 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 

§2 
Do przeprowadzenia spisu stanu środków pieniężnych, materiałów i towarów powołuje 
się zespół spisowy w składzie: 

- Pani Beata Tarnacka – przewodnicząca, 
- Pani Magdalena Popiołek – członek komisji, 

 
Spis należy przeprowadzić w obecności osób materialnie odpowiedzialnych w dniu  
2 stycznia 2025 roku. 
 

§3 
Do przeprowadzenia inwentaryzacji w formie potwierdzenia i wewnętrznej weryfikacji 
powołuje się zespół w składzie: 
- Pani Beata Tarnacka – przewodnicząca, 
- Pani Anna Jakielska – członek komisji, 
- Pan Marcin Kleindienst – członek komisji w zakresie oprogramowania i licencji, 
- Pan Kamil Górzyński – członek komisji w zakresie oprogramowania i licencji. 
 

§4 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

